別記様式第４

融 資 期 間 延 長 申 請 書

                                年  月  日

千葉県知事          様

                     企業所在地

                     法人名

                     代表者氏名            印

   年  月  日付けで              店から融資を受けた企業立地

促進資金（跡地処分に係る加算分）について、千葉県企業立地促進資金融資要綱（昭和５

６年千葉県告示第５８３号）第５条第２項に規定する融資期間の延長を下記のとおり報告

します。

記

 １ 融 資 金 額                   円

 ２ 延長申請期間               年   月

 ３ 延長を申請する理由